



INFO

Heildagsprøve/skrivedag norsk på onsdag.

VURDERINGSPUNKT

Tentamen i norsk: No på onsdag.

Tentamen i matematikk: Fredag 6. desember.

Fagsamtale i spansk: Tysdag 3. Desember.

Fag	Tema	Mål for veka
Norsk	Terminprøve	Gjere så godt du kan!
Matematikk	Måleiningar	Kunne omgjere måleiningar med lengde og masse.
Engelsk	Amazing Animals	Lese, skrive og snakke om dyreriket.
KRLE		
Samfunnsfag	Den franske revolusjonen.	Kva som skjedde under Den franske revolusjonen.
Naturfag	Celler	Gjere ferdig innleveringsoppgåve
Musikk	Song og samspel	Kunne synge og spele eit utval norske og engelske populærsongar
Kunst & handverk		
Spansk	¿Hablas español?	Du skal kunne identifisere og bøye regelrette –AR-verb i presens(nåtid).
Tysk	Das mache ich gern	Fortelle om hobbyar og interesser, snakke om kva du likar og ikkje likar, kunne klokka på tysk, lære å bruke verb i presens
Arbeidslivsfag		

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8:20 – 9:20	Engelsk	Språkval	Naturfag	Matematikk	K&H
9:30 – 10:30	Engelsk	Språkval	Samfunnsfag	Gym	K&H
10:40 - 11:40	Matematikk	Matematikk	Norsk	Gym	Norsk
12:15 - 13:15	Norsk	Norsk	KRLE	Samfunnsfag	Naturfag
13:25 - 14:25	Valfag		Musikk		Samfunnsfag



Dag	Fag	Lekse / På skulen	Vurderingspunkt
Til mandag	Engelsk	Following Boo, text and tasks p 86-93.	
	Matematikk	Vidare arbeid med måleiningar. Side 83-85 i Matemagisk 8.	
	Norsk Valfag	Norsk på skulen. Vi held fram med fagsamtalane.	
Til tysdag	Språkval	¿Habras español? Geografi og kultur i Latin- Amerika. Ta med pc-en og skrivesaker til timen. Tysk: Kva likar du og kva likar du ikkje? Kunne fortelle om ein klassekamerat. Lekse: Øv på klokka (Du finn hjelpeside i kalender på Aunivers). Klokkeoppgåver i timen.	
	Matematikk	Arbeid med måleiningar. Ikkje heimearbeid.	
	Norsk	På skulen: Førebuing terminprøve.	
Til onsdag	Terminprøve i norsk heile dagen. Hugs å lade chromebooken din.		
Til torsdag	Matematikk	Ikkje heimearbeid. På skulen: Introduksjon nytt tema, Algebra.	
	Kroppsøving	Ulike felles aktiviteter. De som vil gå i fotballhallen har mulighet til det, men må huske sko.	
	Samfunnsfag	På skulen: Jobbe med konsekvensar av og årsaker til Den franske revolusjonen.	
Til fredag	Kunst & Handverk		
	Norsk		
	Naturfag	På skulen: Gjere ferdig og levere innleveringsoppgåve.	
	Samfunnsfag	På skulen: Jobbe med konsekvensar av og årsaker til Den franske revolusjonen.	

Valfag		
Fysisk aktivitet & helse	1 t denne veka. Vi er ikkje på Meland Aktiv, men har aktivitet i skulens nærrområde.	
Design & redesign		
Friluftsliv		



Meland
ungdomsskule

Kontaktlærer: Knut Herland, knut.herland@alver.kommune.no

VEKEPLAN KLASSE 8a

VEKE 47



Sal & scene		
Innsats for andre	Frist for innlevering av plan for heimeaktivitet + rapport etter gjennomført heimeaktivitet: 18.11. Avspasering 18.11 for å jobbe med- og gjennomføre oppgåva.	